_6 Extrato Mensal / Por Periodo

INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0006-33

II Nome do usuario: GILVANETE BATISTA CAVALCANTI
bradesco Data da operagao: 09/01/2023 - 08h22
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03935 | 0017724-5 37.619,36 37.619,36
Extrato de: Ag: 3935 | CC: 0017724-5 | Entre 01/12/2022 e 31/12/2022
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/11/2022 SALDO ANTERIOR 1,00
01/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7573600 1.044,62 1.045,62
RESGATE INVEST FACIL 3639372 4.764,46 5.810,08
PAGTO ELETRON COBRANCA
PROC JUD LUANA MALENA 10 -1.500,00 4.310,08
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RAPHAELLA MENDES LIM 6346895 -767,40 3.542,68
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EVELINE CORREIADA S 6346896 -838,91 2.108,77
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FLAVIANA CRISTINA SA 6346974 -956,87 1.746,90
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NATALY ANNES E SILVA 6347026 -784,64 962,26
TRANSF CC PARA CCPJ
LILIAN DE LIMA BATISTA 1055018 -402,30 559,96
TRANSF CC PARA CC PJ
MICHELLE DAS GHAGAS SOUZA 3980019 -512,36 47,60
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6346895 -11,65 35,95
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6346896 -11,65 24,30
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6346974 -11,65 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6347026 -11,65 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
02/12/2022 OFICIO 20220014281733-00008 39240 -1,00 0.00
06/12/2022 ESTORNO DE LANCAMENTO* 8497925 59.000,00 59.000,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INST.DE MED.INT.PROF.F.FIGUEIRA 286581 59.000,00 118.000,00
APLICACAO INVESTIMENTOS 8497925 -59.000,00 59.000,00
APLICACAO INVESTIMENTOS 8504607 -10.704,46 48.295,54
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393506 -48.294,54 1,00
07/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 7573600 623,21 624,21
RESGATE DE INVESTIMENTOS 8315081 5.192,45 5.816,66
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20220014281733-00008 39240 1,00 5.817,66
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRF S/TOMADOR 5668830 -5.816,66 1,00
09/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8315081 4.103,56 4.104,56
PAGTO ELETRON COBRANCA
PROC JUD MANOEL APARECIDO 1 -3:520,00 584,56
PAGTO ELETRON COBRANCA
PROC JUD GESSICA MARIA 12 -583,56 1,00
14/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8315081 457,69 458,69
RESGATE DE INVESTIMENTOS 8504607 681,37 1.140,06
PAGTO ELETRON COBRANCA
MONGERAL FAT 5 13 -98,42 1.041,64
REPASSE EMPREST CONSIG 103356 -599,79 441,85
REPASSE EMPREST CONSIG 103357 -440,85 1,00
15/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8504607 100,00 101,00
TARIFA BANCARIA
PLANO EMPRESARIAL E1 11222 -87,60 1340
16/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8504607 100,00 113,40
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. 1. P. F. F. 3935666 -106,00 7,40
19/12/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 8504607 9.067,36 9.074,76
PAGTO ELETRON COBRANCA
PROC JUD EDIVANIA DA SILVA 14 -3.242,46 5.832,30
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GILBERTO SIMOES DA S 8920323 -1.608,00 4.224,30
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. WILSON JOSE FERNANDE 3920361 -4.200,00 24,30
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3920323 -11,65 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3920361 -11,65 1,00
TRANSF CC PARACCPJ
20/12/2022 INST.DE MED.INT.PROE.E.FIGUEIRA 286259 46.000,00 46.001,00
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393520 -24.172,52 21.828,48

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
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INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5305210 -4.927,19 16.901,29
APLIC.INVEST FACIL 5752659 -16.900,29 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
21/12/2022 INST.DE MED.INT.PROE.E.EIGUEIRA 286001 5.000,00 5.001,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
PROC JUD KELLY SILVA 15 -4.979,30 21,70
TRANSF CC PARA CC PJ
28/12/2022 INST.DE MED.INT.PROF.E.FIGUEIRA 286034 10.000,00 10.021,70
TRANSF CC PARA CC PJ
INST.DE MED.INT.PROF.F.FIGUEIRA 286035 5.000,00 15.021,70
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST PHILIPS MEDICAL SYST 3727296 -1.434,80 13.586,90
TRANSF CC PARA CC PJ
ALKO DO BRASIL INDUSTRIA E COMER 1804155 -2.750,00 10.836,90
TRANSF CC PARA CC PJ
CAMILLA MEDEIROS ARAUJO 8206157 -9.585,05 1.251,85
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3727296 -11,65 1.240,20
APLIC.INVEST FACIL 401 -1.239,20 1,00
Total 210.135,72 -210.135,72 1,00
Os dados acima tém como base 09/01/2023 as 08h22 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
03/01/2023 SALDO ANTERIOR 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
06/01/2023 INST.DE MED.INT.PROF.E.FIGUEIRA 286421 112.500,00 112.501,00
APLICACAO AUTOMATICA 60123 -23.090,78 89.410,22
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393506 -40.286,00 49.124,22
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5202349 -751,28 48.372,94
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5668830 -6.164,72 42.208,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CARLA DE ANDRADE MOR 3017302 -42.195,57 12,65
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3017302 -11,65 1,00
Total 112.500,00 -112.500,00 1,00
Saldos Invest Facil / Plus
Data Histérico Valor (R$)
01/12/2022 SALDO INVEST FACIL 0,00
20/12/2022 SALDO INVEST FACIL 16.900,29
21/12/2022 SALDO INVEST FACIL 16.900,71
22/12/2022 SALDO INVEST FACIL 16.901,14
23/12/2022 SALDO INVEST FACIL 16.901,57
26/12/2022 SALDO INVEST FACIL 16.902,00
27/12/2022 SALDO INVEST FACIL 16.902,43
28/12/2022 SALDO INVEST FACIL 18.142,06
29/12/2022 SALDO INVEST FACIL 18.142,52
30/12/2022 SALDO INVEST FACIL 18.142,98

Os dados acima tém como base 09/01/2023 as 08h22 e estéo sujeitos a alteracdes.



